
                              DOMOV SE ZVLÁŠTNÍM REŽIMEM 
KOMENSKÉHO 209 

281 61 KOUŘIM 
 
 

1 
 
           E-mail: info@ghelp.cz                  www.ghelp.cz                 IČO: 27368921              Tel.: +420 321 784 201 

 

 

 

Pravidelně poskytované služby Služba za 1 měsíc 

Ubytování 9 455,- Kč 

Strava 7 905,- Kč 

Celkem 17 360,- Kč 

V případě nepřítomnosti klienta (návštěva u rodiny, hospitalizace), se vrací, od 2. dne jeho pobytu mimo 
Domov, 100,- Kč za stravu za každý celý den. 

 

Fakultativní činnosti Cena v Kč 

Kadeřník – stříhání vlasů* 170,- Kč 

Kadeřník – stříhání a barvení vlasů* 420,- Kč 

Pedikúra* 200,- Kč 

Revize elektrického spotřebiče* 134,- Kč/rok 

Kopírování a tisk 5,- Kč/stránka 

*Zajišťuje externí dodavatel 

 

Výše příspěvku na péči dle zákona o Soc. službách č. 108/2006 Sb. a prováděcí vyhlášky.                    
Platné od 1. 7. 2024. 

  I. Stupeň  880,- Kč 

 II. Stupeň 4 900,- Kč 

III. Stupeň 14 800,- Kč 

IV. Stupeň 23 000,- Kč 

Příspěvek na péči náleží Domovu ode dne nástupu klienta. Slouží výhradně na péči o klienta a do úhrady 
pobytu včetně fakultativních služeb se nepočítá. Příspěvek na péči je definován v zákonu č. 108/2006 Sb.,           
v platném znění.  

 

 

      Podpis:     …………………………………… 

 

      Převzal dne:  ……………………………… 

 

 

 

                      CENÍK POSKYTOVANÝCH SLUŽEB 

 

 

http://www.ghelp.cz/


                              DOMOV SE ZVLÁŠTNÍM REŽIMEM 
KOMENSKÉHO 209 

281 61 KOUŘIM 
 
 

2 
 
           E-mail: info@ghelp.cz                  www.ghelp.cz                 IČO: 27368921              Tel.: +420 321 784 201 

 

Příspěvek na péči zahrnuje 

Pomoc při osobní hygieně nebo poskytnutí 
podmínek pro osobní hygienu 

pomoc při úkonech osobní hygieny                                           
pomoc při základní péči o vlasy a nehty                                  
pomoc při použití WC 

Pomoc při zvládání běžných úkonů péče              
o vlastní osobu 

pomoc při oblékání a svlékání včetně speciálních 
pomůcek                                                                 
pomoc při přesunu na lůžko nebo vozík                                   
pomoc při vstávání z lůžka, uléhání, změně poloh                                       
pomoc při podávání jídla a pití                                                 
pomoc při prostorové orientaci                                                
pomoc při samostatném pohybu ve vnitřním          
a vnějším prostoru 

Zprostředkování kontaktu se společenským 
prostředím 

podpora a pomoc při využívání běžně dostupných 
služeb a informačních zdrojů                                                            
pomoc při obnovení nebo upevnění kontaktu         
s rodinou a pomoc při dalších aktivitách 
podporujících sociální začleňování osob 

Sociálně terapeutické činnosti 

socioterapeutické činnosti jejichž poskytování 
vede k rozvoji nebo udržení osobních a sociálních 
schopností a dovedností podporujících sociální 
začleňování osob 

Aktivizační činnosti 

pomoc při obnovení nebo upevnění kontaktu         
s přirozeným sociálním prostředím, nácvik              
a upevňování motorických, psychických                   
a sociálních schopností a dovedností 

Pomoc při uplatňování práv, oprávněných 
zájmů a při obstarávání osobních záležitostí 

pomoc při komunikaci vedoucí k uplatňování práv 
a oprávněných zájmů a při obstarávání osobních 
záležitostí 

 

http://www.ghelp.cz/

